370923198909200017。你于2021年10月16日
在济南市钢城区艾山街道办事处方家庄村
西南开采建筑石料用灰岩279立方米，全部
销售，违法所得16740元，现场无存石。其行
为违反了《中华人民共和国矿产资源法》第
三条和《山东省实施<中华人民共和国矿产
资源法>办法》第十条的规定，根据《中华人
民共和国矿产资源法》第三十九条和《山东
省实施<中华人民共和国矿产资源法>办法》
第三十一条的规定，责令停止开采，没收
16740元违法所得，并处违法所得20%的罚
款，罚没款共计人民币贰万零捌拾捌元整
(20088.00元)。请你收到本处罚决定书之日
起15日内缴纳罚款，罚款通过山东省非税收
入征收管理系统上缴国库。
联系电话：0531-76885211。

济南市钢城区自然资源局
2021年3月26日

诚聘积极主动、敢于挑战的人
山东登报服务连锁机构:由省内多家广告传媒公司等主体组建而

成的登报服务商及文化发展机构。基于转型发展需要。

诚聘办公客服、平面设计人员：

工作内容：办公室相关事务数据统计、排版设计、通过网络客服收

单、报纸快递收发等。

岗位要求：英雄不问出处，年龄学历均不可一概而论，只要进取。